
 

 

UCHWAŁA NR X/80/2019 

RADY GMINY ISTEBNA 

z dnia 2 września 2019 r. 

w sprawie zmiany Uchwały Nr XLVII/368/2018 Rady Gminy Istebna z dnia 14 listopada 2018 r. 

w sprawie regulaminu określającego wysokość stawek i szczegółowe warunki przyznawania dodatków  

do wynagrodzenia zasadniczego, szczegółowe warunki obliczania i wypłacania wynagrodzenia za godziny 

ponadwymiarowe i godziny doraźnych zastępstw oraz wysokość i warunki wypłacania nagród  

dla nauczycieli szkół podstawowych i zespołów szkolno-przedszkolnych, dla których organem 

prowadzącym jest Gmina Istebna oraz zmiany Regulaminu stanowiącego załącznik do Uchwały  

Nr XXXIV/276/2017 Rady Gminy z dnia 15 listopada 2017 r., określającej wysokość stawek 

i szczegółowe warunki przyznawania dodatków do wynagrodzenia zasadniczego, szczegółowe warunki 

obliczania i wypłacania wynagrodzenia za godziny ponadwymiarowe i godziny doraźnych zastępstw oraz 

wysokość i warunki wypłacania nagród dla nauczycieli szkół podstawowych i zespołów szkolno-

przedszkolnych, dla których organem prowadzącym jest Gmina Istebna 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1, ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2019 r. poz. 506 i 1309), art. 30 ust.6 i art. 91d pkt 1 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. Karta 

Nauczyciela (Dz. U. z 2019 r. poz. 249) w związku z § 5 i § 6 rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej 

i Sportu z dnia 31 stycznia 2005 r., w sprawie minimalnych stawek wynagrodzenia zasadniczego nauczycieli, 

ogólnych warunków przyznawania dodatków do wynagrodzenia zasadniczego oraz wynagrodzenia za pracę 

w dniu wolnym od pracy (Dz. U. z 2019 r. poz. 502) oraz art. 4 ustawy z dnia 20 lipca 2000 r. o ogłoszeniu 

aktów normatywnych i niektórych innych aktów prawnych (Dz. U. z 2019 r. poz. 1461 t.j.) 

Rada Gminy Istebna uchwala, co następuje: 

§ 1. Uchwała Nr XLVII/368/2018 r., z dnia 14 listopada 2018 r., w § 1. pkt 1 otrzymuje nowe brzmienie: 

„Dodatek motywacyjny dla nauczyciela przyznaje dyrektor szkoły, w oparciu o kryteria, o których mowa  

w § 4. Regulaminu. Przyznany dodatek motywacyjny dla nauczyciela nie może być wyższy niż 20% 

wynagrodzenia zasadniczego nauczyciela dyplomowanego z tytułem zawodowym magistra z przygotowaniem 

pedagogicznym miesięcznie“. 

§ 2. W uchwale Nr XLVII/368/2018 r., z dnia 14 listopada 2018 r., w § 1. pkt 3 w "Tabeli dodatków 

funkcyjnych" oraz Regulaminie stanowiącym załącznik do Uchwały nr XXXIV/276/2017 z dnia 15 listopada 

2017 r., § 4. pkt 7, „Tabela dodatków funkcyjnych“ otrzymuje brzmienie:                                                                                             

Tabela dodatków funkcyjnych: 

Stanowisko Liczba oddziałów Wysokość dodatku funkcyjnego w zł 

Dyrektor szkoły podstawowej, 

zespołu szkolno-przedszkolnego 

od 1 do 10 700 + n*50 

od 11 do 20 1200+(n-10)* 40 

od 21 do 30 1600+(n-20)* 30 

powyżej 30 1900+(n-30)* 20 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 6 września 2019 r.

Poz. 6136



Wicedyrektor szkoły podstawowej, 

zespołu szkolno-przedszkolnego 

Powyżej 10 50% dodatku dyrektora 

Doradca metodyczny lub nauczyciel 

konsultant 

 8% wynagrodzenia zasadniczego 

nauczyciela dyplomowanego 

z tytułem zawodowym 

magistra z przygotowaniem 

pedagogicznym Opiekun stażu  2% 

Wychowawca klasy, grupy 

przedszkolnej 

 300 

§ 3. W § 6 ust. 1. Regulaminu określającego wysokość stawek i szczegółowe warunki przyznawania 

dodatków do wynagrodzenia zasadniczego, szczegółowe warunki obliczania i wypłacania wynagrodzenia  

za godziny ponadwymiarowe i godziny doraźnych zastępstw oraz wysokość i warunki wypłacania nagród dla 

nauczycieli szkół podstawowych i zespołów szkolno-przedszkolnych, dla których organem prowadzącym jest 

Gmina Istebna, stanowiącego załącznik do Uchwały Nr XXXIV/276/2017 Rady Gminy z dnia 15 listopada 

2017 r., otrzymuje brzmienie: 

„Dodatek motywacyjny może być przyznawany nauczycielowi po przepracowaniu co najmniej jednego 

roku szkolnego w szkole (przedszkolu) na stanowisku nauczyciela z zastrzeżeniem przepisów § 7“. 

§ 4. Wysokość dodatków motywacyjnych, o których mowa w § 1 i dodatków funkcyjnych, o których mowa 

w § 2, obowiązuje od  01.09.2019 r. 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Istebna. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Śląskiego.  

  

 
Przewodniczący Rady 

 

 

Stanisław Legierski 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 6136


		2019-09-06T08:39:14+0000
	Polska
	IWONA ANDRUSZKIEWICZ; Śląski Urząd Wojewódzki
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




